СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

РЕШЕНИЕ

23 января 2024 года № 1/9

Об  утверждении  Правил
аккредитации  журналистов
средств  массовой  информации
при органах  местного
самоуправления  муниципального
округа Басманный

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991
года  №  2124-1  «О  средствах  массовой  информации»,  Уставом
муниципального  округа  Басманный,  Совет  депутатов  муниципального
округа Басманный решил:

1. Утвердить  Правила  аккредитации  журналистов  средств  массовой
информации при органах местного самоуправления муниципального округа
Басманный (приложение).

2. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов
муниципального  округа  Басманный от  22  ноября  2016  года  № 13/19  «Об
утверждении  Правил  аккредитации  журналистов  средств  массовой
информации при органах местного самоуправления  муниципального округа
Басманный».

3. Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов исполнительной власти города Москвы

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Басманный Мейера В.В.

Глава муниципального
округа Басманный                                                                              В.В. Мейер